
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №17

ПРИКАЗ

Л 9. /Л леи
г. Липецк

О создании рабочих групп
в МАОУ СОШ№ 17 города Липецка 
по реализации основных направлений 
инновационной деятельности в рамках 
Федерального инновационного проекта 
«Формирующая образовательная среда»

В соответствии с приказом от 15.08.2022 года № 22/1-од ГАУДПО 
ЛО «Института развития образования», с целью обеспечения четкой органи­
зации работы отдельных школьных структур в течение учебного года, а так­
же выполнения плана реализации важнейших изменений в МАОУ СОШ № 
17 в рамках проекта «Формирующее оценивание - одно из условий создания 
ЛРОС учащихся в школе модульного обучения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочую группу по реализации направления «Форми­
рующее оценивание - оценивание для обучения» в следующем составе: 

Мерзликина И.П.- заместитель директора, куратор направления 
Куликова Н.Г.- учитель математики, член группы 
Ряховская Е.А.- учитель биологии, член группы
Черенкова Н.В.- учитель русского языка и литературы, член группы 
Иванова Ж.Ю. - учитель начальных классов, член группы
2. Утвердить рабочую группу по реализации направления «Архитек­

турно - пространственная среда образовательного учреждения» в следующем
составе:

Уваркин В.А.- заместитель директора, куратор направления 
Панова О.Ю.- заместитель директора по АХЧ, член группы



Внукова Н.Н,- главный бухгалтер, член группы
Платонова С.В.- библиотекарь, член группы, член группы
Потапова О.В. - учитель начальных классов, член группы
3. Утвердить рабочую группу по реализации направления «Индивиду­

альный образовательный маршрут» в следующем составе:
Беллаш Е.В.- заместитель директора, куратор направления
Малкова Е.А.- заместитель директора, член группы
Ряховская Е.А.- учитель биологии, член группы
Семеева С.А.- учитель истории и обществознания, член группы
Торшина Е.А.- учитель географии, член группы
4. Утвердить рабочую группу по реализации направления «Психоло­

го-педагогическое сопровождение проекта» в следующем составе:
Толмачева Н.Н.- педагог-психолог, куратор направления
Дилевская М.А.- заместитель дефектолог, член группы
Федотова Н.В.- учитель логопед, член группы
Яськова О.С.- учитель логопед, член группы
Цыганкова М.А.- педагог-психолог, член группы

5. Утвердить директора школы И.И. Борисову, заместителя директора 
Мерзликина И.П. ответственными за общее руководство деятельстью педаго­
гического коллектива в рамках Федерального инновационного проекта «Фор­
мирующая образовательная среда»

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы И.И.Борисова

Мерзликина Ирина Петровна 
+7(4742)41-32-73


